
Dodatek č. 1 k evid. č. smi.: 6440-MVP7-2017-3

DODATEK č. 1
ke smlouvě o výpůjčce č. 6440-MVP7-2017-3 ze dne 29.3.2017

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Město Hranice
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupené:
tel.:
e-mail:
kontaktní osoba:
tel.:
e-mail:
datová schránka:

Pemštejnské nám. 1, Hranice I - Město, 753 01 Hranice
00301311
CZ00301311
Jiřím Kudláčkem, starostou obce

Bc. Ludmila Bortlová

q8abr3t

dále také jen ,j>ůjčiteť na straně jedné

a *

2. Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
za kterou jedná:

Tychonova 221/1, 16001 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka a.s.
404881/0710
Ing. Jaroslav Valchář, vedoucí oddělení územní správy nemovitého majetku
Brno Agentury hospodaření s nemovitým majetkem, na základě pověření
ministra obrany ČR č.j. 1462/2016-7542KM ze dne 29.9.2016, vydaného
ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České
republiky ajejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů

kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Mgr. Kristýna Ottová, tel.
- ve věcech provozních: Ing. Luboš Kvapil, vedoucí PS 0715 Hranice, tel.
- za uživatele nemovitostí: pplk. Ing. Libor Tesař, VÚ 4428 Hranice, tel.
fax:
e-mail:
datová schránka: hjyaavk
adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Oddělení územní správy

nemovitého majetku Brno, Svatoplukova 84, 662 10 Brno

dále také jen „vypůjčíte^ na straně druhé a společně též „smluvnístrany“

v souladu s čl. IV. bodem 2. smlouvy č. 6440-MVP7-2017-3 o výpůjčce uzavřené dne 29.3.2017 (dále
jen ,,5/w/owva“), uzavřely tento dodatek č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek“), kterým se smlouva mění
takto:

1/3



Dodatek č. 1 k evid. ě. smi.: 6440-MVP7-2017-3

Článek 1
Důvod sjednání dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně znění výše uvedené smlouvy z důvodu změny výměry části 
užívaného pozemku a doby trvání výpůjčky.

Článek 2 
Změny smlouvy

Smluvní strany po vzájemné dohodě smlouvu evid. č. 6440-MVP7-2017-3 ze dne 29.3.2017 mění takto:

2.1. Stávající znění čl. I. bodu 2 „ Předmět smlouvy“ se ruší a nahrazuje textem ve znění:

„Půjčitel touto smlouvou přenechává vypůjčiteli do bezplatného dočasného užívání pozemky pare. č. 
802/1 ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha o celkové výměře 42.312 m2, pare. č. 803/3 ostatní 
plocha, sportoviště a rekreační plocha o celkové výměře 1.457 m2 a část pare. č. 468/6 ostatní plocha, 
sportoviště a rekreační plocha mimo díly „A“ a „B" dle přílohy č. 1 tohoto dodatku (výměra vypůjčené 
části pozemku tak činí cca 56.903 m2) vše v k.ú. Drahotuše."

2.2. Stávající znění čl. II. bodu 1. „Doba výpůjčky a její zánik“ se ruší a nahrazuje se textem ve znění: 

„Dobu trvání výpůjčky si smluvní strany sjednávají na dobu určitou do 29.3.2027.“

Článek 3
Kontaktní údaje stran

Smluvní strany prohlašují, že při jednání o tomto dodatku prověřily aktuálnost svých identifikačních a 
kontaktních údajů a že aktuální údaje jsou uvedeny v záhlaví tohoto dodatku.

Článek 4
Závěrečná ustanovení

4.1. Veškerá ostatní ujednání mezi smluvními stranami, nezmíněná v tomto dodatku, zůstávají 
v nezměněné podobě v platnosti.

4.2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden výtisk obdrží půjčitel a dva 
vypůjčitel.

4.3. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Hranic dne 1.3.2022 usnesením č. 2194/2022 - 
RM 83 .

4.4. Půjčitel bere na vědomí, že vypůjčitel ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, shromažďuje a zpracovává jeho osobní údaje, a to za účelem realizace této smlouvy. Jiné 
využití se vylučuje. Vypůjčitel ve smyslu výše uvedeného zákona půjčitele informuje, že má 
právo na informace a svobodný přístup ke zpracovávaným osobním údajům, právo na opravu 
zpracovávaných osobních údajů v případě jejich změny, právo žádat o výmaz osobních údajů 
po skončení užívacího vztahu, právo na omezení zpracování osobních údajů, právo 
na přenositelnost, tj. poskytnutí shromážděných osobních dat jinému subjektu na základě 
žádosti, právo vznést námitku proti zpracování osobních dat a právo podat stížnost na pochybení 
při zpracování osobních dat příslušnému dozorovému orgánu.

4.5. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděly 
v souvislosti s plněním smlouvy a nesdělovat je třetím stranám. Půjčitel bere na vědomí, 
že vypůjčitel je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, povinným subjektem a souhlasí s případným 
zveřejněním smlouvy v režimu tohoto zákona.

4.6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek pozorně přečetly, že vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou 
a svobodnou vůli, že nebyl uzavřen v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz 
čehož níže připojují své podpisy.

2/3



Dodatek č. 1 k evid. č. smi.: 6440-MVP7-2017-3

4.7. Tento dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění v registru smluv zajistí vypůjčitel
a o této skutečnosti bude bezodkladně informovat e-mailem kontaktní osobu půjčitele.

4.8. Nedílnou součástí tohoto dodatku ke smlouvě je dále jeho příloha, a to:
mých částípozemků

- -

3/3




